
Pachet stema Romaniei

I.D.: 43276242

Data publicarii	25.02.20	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.880,00 RON - 1.880,00 RON

Descriere: Pachetul contine: -Stema Romaniei in basorelief, dim.410/300 mm 2 buc x 360 lei= 720 lei -
Stema Romaniei printata pe suport rigid, cu rama, dim.410/300 mm 4 buc, x 80 lei= 320 lei -
Stema Romaniei printata pe suport rigid, cu rama, dim.300/200 mm 14 buc. x60 lei= 840 lei
